VS 21070P - 120,140,160,180 motorova postel se stolem

120 - 1582mm
Q& 14618 - ]?g%mm Pfi nejasnostech s montazi se nam ozvéte,
Q& 180 - 1982mm predame vam naseho technika.
2
™
i A = =
£
S
o
o
™ |
T, ' N . :'
- e
4/ Zapust hytk
e apusténa uchytka | Lepidl
. — \ 140mm n:pkg\?
_—= === v = + Sroubky 12mm
| T 1x
Konfirmat Kolik | Lepidlo | Kluzak | Pojezdové | Sroub Podlozka | Matice Matice
m | 35mm | oom| 50x14x5 k02|80k0 zapustny 3x35 samojistna
U [ 11x ~ M10
24x iﬁ% 18x \\ 4x 2x 1@
= h
Al \
Euro$roub| Matice  |Drzak matrace | Drzak matrace| Plynovy pist | Tlumi¢ dvefi | Tlumi¢ dvefi
) & SamOJI86 predni 7_7_7_zadn| Cz~_maly 80N | jednoduchy dvo/j_i:[y
120-12ks S
140-15ks 120,140 - 6ks 1120,140-1ks # 120,140-2ks Sl AN
160-15ks 160 - 10ks 160 - 2ks 160 - 3ks a4 %
180-18ks | 180 - 10ks 180 - 2ks 180 - 3ks %
Spojovaci excentr | Usazovaci plech  |Usazovaci plech Sroub | Mechanika stolu [Motorovy pist
v?auiy + $roubky Maly 80x90 54 | velky 140x120 M 6x35 ozdobny| leva+pravad  |+zdroj a kabely
] M6x16 +dalkovy, .~
oviadasty
2X /;V
il
12x  12x 1x 57
Uhelnik Zarazka | Popruh . Podlozka |Kovova rozpora| Al T ligta
150x85x45 dveri P Zarazka | Krytka 1201262350 | 129 1210mm
X\ 180-1862x88x50
o ™~ \
T =) ” N 1x
— S TR,
2X T \
Hmozdinka|M10x60 V4x17| V4x20 V3,5x16 V4x25
212x60 .| ozdobny
& |stribrny
N\ = <> @ ‘
%\; 6x |2x E 00x B 87xH
\\*\\-Q % g '.E 6x




Excentry je dllezité naklepavat soubézné (idealné gumovym kladivkem)
na jednu i druhou stranu, aby nedoslo k vylomeni.

12x B

Puda 1_10x425x36

Dno 1_10x423x36




Dno 1_10x423x36

|Sprévné|

Puda 1_10x425x36

Je dulezité neprohodit pidu za dno!!
Vruty musi byt upevnény do Siroké desky,
ne do listy!

Jinak hrozi pad vyklopné postele

a nebezpeci vazného urazu!

/

P

‘
v

pvLi]




Mezi horni a stfedovou desku
zad vlozime hlinikovou T liStu z vnitfni strany.

Al T lista
120 - 1310mm
160 - 1310mm
180 - 1610mm V4x50
1x

38x §
H e
= a

L1 ‘E’

Zada spodni 1_44x550x18

Zada 1. 0x18

-_-‘_-—_L—a

Zada 1_4§ix720x18

Pdda 1_10x425x36

Predvrtané diry u pady korpusu

Nez pfipevnime zada skfiné je dulezité
zméfit zméfit a vyrovnat uhlopficky L1 = L2.




4. Nyni s pomoci dvou lidi zvedneme korpus postele.
Nez zvedneme korpus postele vyjmeme T liStu.
Po zvednuti liStu vloZime z vnitfni strany.

__________________

Napajeci kabel protdhneme skrz korpus za skfin.




Vyklopna postel musi byt pred nasazenim
kovového rostu upevnéna ke zdi!
Jinak hrozi pad pfri otevirani!!!

1)Korpus skfiné pfisuneme ke zdi.

2)Umistime uhelniky a tuZkou si oznacime
otvory pro hmoZzdinky.

3)Odsuneme korpus skiiné a navrtame

otvory pro hmoZzdinky,naklepeme hmoZzdinky.
4)Opét prisuneme korpus thelniky
pfisSroubujeme nejdrive ke korpusu a poté ke zdi

Pocet a typ hmozdinek je nutno urgit
podie typu stény.
Viz ukazka upevnéni vyklopné postele ke zdi.

V4x20 Hmozdinka
212x60

\\‘
\ 6X

16x

ALY

Uhelnik
150x85x45

v

®

v
UL
®

Ry
AL LN




M 6x35
zapustny

N

VN
4

@Iﬁi‘h‘ﬂm’ﬁ\h‘iﬁ @'h‘l’hﬁ\ﬁ'ﬁ‘ﬂh‘ﬂi‘} L .- -
mmmmnm @mﬁ%‘m .-

b - - -

Zada
1_44x720x18

Predni olepena hra

Bok 2300x450x36

Zada spodni
1_44x550x18

IEw

Usazovaci

lech maly
P goxa0.

24mm

Usazovaci plech
velky 140x120




v o7 o

Drzak matrace
_.zadni

Nasadime drzaky matrace a
pokrac¢ujeme navodem na montaz
ramu podle Sife vyklopné postele.
(navod je soucasti balicku s lamelami)

Matice
samojistna M6

<
ms

0,140 - 4ks
0,180 - 6ks

12
16

S¢
¢
g V%
6g S0
Sg
by
e
Py
Ty

]
0
T
©y
6F
Iy

L)

Drzak matrace
predni

180 - 2ks

Matice
samOJlstna M6

120,140 - 2ks
160 - 4ks
180 - 4ks




EuroSroub

Plynovy pist maly




e Dveie 1_70x953x18

]

Dvefe 1_70x457x18 7 \ °[]
Pav o v e e ‘

Zarazka
MDF 3mm

2X




]OQ rl vrI 7

Srovname hrany dvefi do roviny.

Pomoci vrutti pfipevnime ram postele ke dvefim. V4x17
Prostredni desku dveri nepfipevriujeme.

96X

ALY




Motorovy pist

K ramu pfipevnime velky
pist a zajistime matici,
matici upIlné nedotahujeme
pist se ma volné pohybovat.
Jinak hrozi nenavratné
poskozeni pistu!!!

A
v
S
<
&~
Matice
Samojistna
“—ﬁh—:‘
5, -:_ z ———— £
| - -
R —— |




1)Ve dvou lidech prisuneme rém
postele do korpusu.

2)Pomoci Sroubu M12x70 a podlozky
pfiSroubujeme ram postele ke spodnimu
plechu na korpusu postele.

M12x70

Podlozka M13

4x

Lepidlo
na kov

Do usazovaciho plechu v boku postele
nakapeme trochu lepidla a okamzité
dosroubujeme Sroub M12x70.

V pripadé pozdéjsi demontaze postele
Sroub pujde povolit s vétsi silou.

Je rovnéz potieba jednou za €as zkontrolovat,
jestli se Sroub neuvoliuje!!!

Sroub M12x70 nedotahujeme zcela,
nechame mezi hlavou Sroubu

a podlozkou mezeru cca 1-2mm.
Jinak hrozi nenavratné poskozeni ramu!!!







Zapojeni
do el. sité

14.4.

Motor na
levé strané

Motor na

— pravé strané

Motor na
levé strané

Zapojeni
do el. sité

Motor na
pravé strané




Mechaniku zapojime do sité nastavime vysku pistu,
aby sedéla s bo¢nimi plechy. Imbusovym klicem
pfipevnime Sroub M10x60.

Sroub nedotahujeme zcela,
musime nechat vuli kvuli protaceni.
Jinak hrozi nenavratné poskozeni pistu!!!

M10x60




16.

16.1.

Zada 1_44x720x18

16.2.

Na zadech jsou naznaceny
otvory do nich naSroubujeme
vruty a nechame ¢ast
povystréenou.




Nyni nasadime Calounéné Celo na vruty 4x20.

—E=3 -

i A .

/ Calounéné c&elo

17.1. 17.2. 17.3.




Pomoci vrutt pripevnime dorazovou listu 20mm od predni hrany.

Krytka

5x

20 70

Pdda 1_10x425x36

¥~ Dorazova lista

zada

Dorazova lista

\

-1.\“““““% %

, d\
“““\\\\

‘.\“‘%
£CES \%

““‘\\‘\\

/

Krytka




19.1.

19.2.

V3,5x16

¢

4x

ALY

Tlumi¢ dveri
dvoj_ity

e

Tlumi€ dvefi

Sroub
zapustny 3x35

o~

B

4x

Matice
samojistna M3

4x

-

Podlozka
M3

4x




Jako prvni naklepeme drzaky lamel na prostfedni ¢ast ramu.

==
/a Q_j/

~

Drzak lamel

Opatrné naklepneme drzaky lamel,pozor nemizeme pouzit kovové kladivo,
aby nedoslo k poSkozeni drzaku.




1)Na jeden konec lamely nasadime
plastovy drzak lamel.

2)Voiny konec lamely nasadime

na drZzék na ramu.

3)Lamelu s drzakem lamel naklepne
na ram.

21.1.

Lamely
30x

Drzak lamel

21.2.

21.3.




350x70x18
350X7(_)X18
’ 350x70x18
1_62x600x25 l
Lepidio | Kolik
J | 35mm
I
12x “
|
Koliky natluceme do hrany!
NeSetfit s lepidlem.
22.2.
Konfirmat
50mmr)
12x 2

1_62x350x18 |




Konfirmat
50mmT"*

e
RSN

TF
)

8x

PPPPER
Liaadadaa

V3,5x16

ALY l\'ll'1e

19 - 31x

Kovova rozpora

120-1262x88x50
140-1462x88x50
160-1662x88x50
180-1862x88x50




Podlozka
M13

Ovladacem pfizvedneme rost a
pfiSroubujeme mechaniku.

I

S\
N

L
.‘s
i

Mechanika stolu
leva+prava




Vrut
3,5x16

N
N
x

V4x25
ozdobny
stfibrny

6x§

Vrut
3,5x16

—
N
X

RO\ 6X

Kluzak
50x14x5

d

N




Popruh

¢ \
1x X\J |
i ﬁ@




Zapu$téna uchytka
40mm
+ Sroubky 12mm

Kolik
35mm

6X

1_40x382x18

1_40x125x18

Vrut
4x30

®

o
X
vy

06,9 Konfirmat

50mm

N
X




= ———> 1_80x160x78

Vrut Pojezdoveé
3,5x16 kolec¢ko
v 20mm

o
2 /0
s
(&
N

1_40x382x18

1_80x160x18




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29

